
令和 5 年 2 月 1 日 

ご契約者 様 

ファインケアネクスト株式会社 

代表取締役 富樫 咲子 

 

介護サービス料金改定のお願い 

 

拝啓、向春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の運営につきまし

てご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、昨年からの原油価格、光熱費、諸物価が値上がりしております。弊社としましては、

経費削減等、企業努力をしてまいりましたが、不本意ながら料金改定のお願いをせざるを得

ない状況となりました。誠に申し訳ございませんが、下記の通り改定をお願いする次第であ

ります。弊社としましては更なる経営努力を重ねるとともに、より質の高い介護をサービス

の提供に努めてまいります。何卒、今回の改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                  

記 

 

   令和 5 年 4 月 1 日～ 料金改定 

 改定前 改定後 

水道光熱費 21,600 円 23,500 円 

（+1,900 円） 

暖房費 

（10 月～4 月） 

5,250 円 6,500 円 

（+1,250 円） 

 

   ※今回、食費の料金改定はございません。 

 

以上 

 


